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ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении аукциона в электронной форме по реализации арестованного заложенного недвижимого имущества  

в процессе исполнительного производства, переданного на реализацию УФССП по Свердловской области

1. Организатор аукциона: Территориальное управление 
Федерального агентства по управлению государственным иму-
ществом в Свердловской области (далее – ТУ Росимущества) 
(ОГРН 1096670022107, г. Екатеринбург, ул. Восточная, 52).

2. Форма аукциона: аукцион в электронной форме, откры-
тый по составу участников и по форме подачи предложений 
о цене имущества.

3. Цена имущества и размер задатка указаны в россий-
ских рублях (р.).

4. Используемые сокращения: пл. – площадь; н/ц – на-
чальная цена; з-к – задаток; кад. № - кадастровый номер, с-к 
– собственник, шаг аукциона – шаг.

5. Имущество, составляющее предмет аукциона:
Лот1 1/2 доли в праве собственности на квартиру пл. 43,5 

кв.м, кад. № 66:49:0502023:464, адрес: г. Кировград, ул. 40 лет 
Октября, д. 3, кв. 11, с-к Смирнов А.С., н/ц 100  000р., з-к  
4  990р., шаг 1000р. Лот2 1/3 доли в праве собственности на 
квартиру пл. 43 кв.м, кад. № 66:58:0118006:3297, адрес:  
г. Первоуральск, ул. Ватутина, д. 16а, кв. 42, с-к Кирюшина 
О.Ю., н/ц 433  026р., з-к 21  650р., шаг 1000р. Лот3 1/3 доли 
в праве собственности на квартиру пл. 63,7 кв.м, кад. № 
66:41:0705006:12831, адрес: г. Екатеринбург, ул. Новгородце-
вой, д. 17, кв. 248, с-к Бердникова Л.В., н/ц 1 000  000р., з-к 
49  990р., шаг 1000р. Лот4 Жилой дом пл. 290,2 кв.м, кад. № 
66:27:1101018:266 и земельный участок пл. 615 кв.м, кад. № 
66:27:1101018:52, адрес: г. Тавда, ул. Аэродромная, 18а, с-к 
Кунст Н.А., н/ц 3  550  484р., з-к 177 520р., шаг 1000р. Лот5 
Квартира пл. 70,7 кв.м, кад. № 66:41:0000000:77172, адрес: г. 
Екатеринбург, пос. Шабровский, ул. Лесная, д. 26, кв. 2, с-к 
Зырянов Е.А., н/ц 2  176  000р., з-к 108  790р., шаг 1000р. Лот6 
Квартира пл. 42,6 кв.м, кад. № 66:45:0100361:140, адрес: г. 
Каменск-Уральский, ул. Синарская, д. 3, кв. 17, с-к Зиянгиров 
В.А., Зиянгирова В.А., н/ц 861  560р., з-к 43  070р., шаг 1000р. 
Лот7 Квартира пл. 42,7 кв.м, кад. № 66:48:0306003:542, адрес: 
г. Качканар, мкр. 7, д. 58, кв. 54, с-к Круглов М.А., н/ц 579  
086,47р., з-к 28  950р., шаг 1000р. Лот8 Квартира пл. 29 кв.м, 
кад. № 66:58:0113011:2111, адрес: г. Первоуральск, ул. Чкало-
ва, д. 21/1, кв. 65, с-к Константинов Д.Г., н/ц 807  500р., з-к 
40  370р., шаг 1000р. Лот9 Квартира пл. 58,9 кв.м, кад. № 
66:21:0101037:369, адрес: г. Ревда, ул. Цветников, д. 8, кв. 69, 
с-к Пермякова В.В., н/ц 1  383  997,20р., з-к 69  190р., шаг 
1000р. Лот10 Квартира пл. 48,5 кв.м, кад. № 66:63:0101003:902, 
адрес: г. Сухой Лог, ул. Гоголя, д. 54, кв. 26, с-к Ноговицина 
Л.Ж., н/ц 763  300р., з-к 38  160р., шаг 1000р. Лот11 Земельный 
участок пл. 1169 кв.м, кад. № 66:31:0103003:430, местополо-
жение: Шалинский ГО, с. Сылва, ул. Звездная, 28, с-к Дворкин 
А.Д., н/ц 204  000р., з-к 10  190р., шаг 1000р. Лот12 Квартира 
пл. 51,5 кв.м, кад. № 66:41:0204018:1075, адрес: г. Екатерин-
бург, ул. Маневровая, д. 19, кв. 8, с-к Ветошкин О.Ю., н/ц  
1  650  400р., з-к 82  510р., шаг 1000р. Лот13 Квартира пл. 52,4 
кв.м, кад. № 66:34:0502005:2709, адрес: г. Асбест, ул. им.  
А. Королева, д. 17, кв. 8, с-к Голубина И.Г., н/ц 680  000р., з-к 
33  990р., шаг 1000р. Лот14 Квартира пл. 25,2 кв.м, кад. № 
66:34:0502029:1666, адрес: г. Асбест, ул. Уральская, д. 70, кв. 
16, с-к Поварницына Н.В., н/ц 354  450р., з-к 17  720р., шаг 
1000р. Лот15 Нежилые помещения закусочной пл. 75,4 кв.м, 
кад. № 66:34:0502035:6430, адрес: г. Асбест, ул. Челюскинцев, 
д. 15, в здании литера А, с-к Савина С.А., Ваганова Я.В., н/ц 
2  920  600р., з-к 146  020р., шаг 1000р. Лот16 Нежилое по-
мещение пл. 68,6 кв.м, кад. № 66:34:0502028:3359, адрес: г. 
Асбест, ул. Ленинградская, д. 35, пом. 1(2), с-к Осинцева Н.К., 
Осинцев В.В., н/ц 2  674  562,40р., з-к 133  720р., шаг 1000р. 
Лот17 Квартира пл. 58 кв.м, кад. № 66:35:0111007:1678, адрес: 
г. Берёзовский, ул. Толбухина, д. 9, кв. 3, с-к Аитов Ф.Р., н/ц 
2  682  600р., з-к 134  120р., шаг 1000р. Лот18 Жилой дом пл. 
19,8 кв.м, кад. № 66:04:3501004:222 и земельный участок пл. 
1670 кв.м, кад. № 66:04:3501004:132, адрес: Ачитский район, 
п. Уфимский, ул. Пионерская, д. 43, с-к Ватолина Ю.А., н/ц 
459  000р., з-к 22  940р., шаг 1000р. Лот19 Жилой дом пл. 207 
кв.м, кад. № 66:25:1416010:67 и земельный участок пл. 1333 
кв.м, кад. № 66:25:1416010:30, адрес: Сысертский район, ДПК 
«Сосновый бор», уч. 47, с-к Бабин И.А., н/ц 4  250  000р., з-к 
212  480р., шаг 4000р. Лот20 Квартира пл. 42,3 кв.м, кад. № 
66:41:0702901:1269, адрес: г. Екатеринбург, ул. Сулимова, д. 
23, кв. 119, с-к Комарова Е.В., н/ц 2  125  000р., з-к 106  240р., 
шаг 1000р. Лот21 Квартира пл. 86,3 кв.м, кад. № 
66:41:0206010:1741, адрес: г. Екатеринбург, ул. Короленко, д. 
14, кв. 105, с-к Падеров А.В., н/ц 5  709  608,43р., з-к 285  470р., 
шаг 5000р. Лот22 Нежилое помещение пл. 128 кв.м, кад. № 
66:69:0101003:2278, адрес: п. Рефтинский, ул. Солнечная, д. 
7, с-к Коротовских М.Ю., н/ц 1  530  000р., з-к 76  480р., шаг 
1000р. Лот23 Жилой дом пл. 18,9 кв.м, кад. № 66:38:0101002:308 
и земельный участок пл. 442 кв.м, кад. № 66:38:0101002:4, 
адрес: г. Верхняя Тура, ул. Матросова, д. 13, с-к Пономарева 
Л.П., н/ц 272  000р., з-к 13  580р., шаг 1000р. Лот24 Жилой 
дом пл. 180 кв.м, кад. № 66:06:0000000:1655 и земельный 
участок пл. 66:06:4501018:941, адрес: Белоярский район, с. 
Косулино, ул. Зеленая, 10, с-к Коновалов В.С., н/ц 6  565  060р., 
з-к 328  250р., шаг 5000р.  Лот25 Жилой дом пл. 43,8 кв.м, кад. 
№ 66:58:1301008:1062 и земельный участок пл. 970 кв.м, кад. 
№ 66:58:1301008:1124, адрес: г. Первоуральск, п. Билимбай, 
ул. Луначарского, д. 54, с-к Самаркин М.Е., Самаркина Н.А., 
н/ц 686  120р., з-к 34  290р., шаг 1000р. Лот26 Квартира пл. 
42,8 кв.м, кад. № 66:56:0403005:1135, адрес: г. Нижний Тагил, 
пр-т Вагоностроителей, д. 28, кв. 63, с-к Семенова М.В., н/ц  
1  346  400р., з-к 67  310р., шаг 1000р. Лот27 Квартира пл. 36,8 
кв.м, кад. № 66:41:0704040:1298, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Мира, д. 4, кв. 17, с-к Булдаков Е.Г., н/ц 1  960  100р., з-к 97  
990р., шаг 1000р. Лот28 Жилой дом пл. 709,8 кв.м, кад. № 
66:41:0516003:93, земельный участок пл. 479 кв.м, кад. № 
66:41:0314014:194; земельный участок пл. 1541 кв.м, кад. № 
66:41:0314014:193, адрес: г. Екатеринбург, ул. Озерная, 12, с-к 
Кутенев А.А., н/ц 35  427  059,90р., з-к 1  771  350р., шаг 10000р. 
Лот29 Квартира пл. 64,7 кв.м, кад. № 66:41:0303092:4098, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Металлургов, д. 44, кв. 55, с-к Со-
рокина О.Г., н/ц 3  060  000р., з-к 152  980р., шаг 2000р. Лот30 
Квартира пл. 29,7 кв.м, кад. № 66:41:0609033:563, адрес:  
г. Екатеринбург, ул. Белоярская, д. 11а, кв. 38, с-к Шуров А.Ф., 
н/ц 980  853,08р., з-к 49  040р., шаг 1000р. Лот31 Квартира пл. 
108,8 кв.м, кад. № 66:41:0603010:1296, адрес: г. Екатеринбург, 
ул. Тверитина, д. 34, кв. 225, с-к Муратидис К.М., н/ц  
6  564  040р., з-к 328  190р., шаг 5000р. Лот32 Комната пл. 17,5 
кв.м, кад. № 66:02:1703008:685, адрес: г. Артёмовский, ул. 
Достоевского, д. 16, ком. 4, с-к Влизкая Е.В., н/ц 385  050р., 
з-к 19  250р., шаг 1000р. Лот33 Квартира пл. 30,9 кв.м, кад. № 
66:36:0102060:521, адрес: г. Верхняя Пышма, пр-т Успенский, 
д. 40, кв. 62, с-к Дейкова А.И., н/ц 1  421  200р., з-к 71  050р., 
шаг 1000р. Лот34 Земельный участок пл. 1033900 кв.м, кад. № 
66:05:0403001:239, местоположение: Байкаловский район, с-к 
ООО «Агрофирма «Байкаловская», н/ц 4  534  427,85р., з-к 
226  720р., шаг 1000р. Лот35 Земельный участок пл. 383819 
кв.м, кад. № 66:05:0403001:237, местоположение: Байкалов-
ский район, с-к ООО «Агрофирма «Байкаловская», н/ц  
1  876  608,75р., з-к 93  820р., шаг 1000р. Лот36 Земельный уча-
сток пл. 285092 кв.м, кад. № 66:05:0403003:675, местоположение: 
Байкаловский район, с-к ООО «Агрофирма «Байкаловская», 
н/ц 1  449  628,25р., з-к 72  480р., шаг 1000р. Лот37 Земельный 
участок пл. 1423272 кв.м, кад. № 66:05:0402007:270, местополо-
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
адрес: г. Екатеринбург, ул. 40-летия Комсомола, д. 20а, кв. 123, 
с-к Чернышова О.Г., н/ц 2  380  000р., з-к 118  990р., шаг 1000р. 
Лот59 Жилой дом пл. 43,5 кв.м, кад. № 66:02:1703002:282 и 
земельный участок пл. 1061 кв.м, кад. № 66:02:1703002:79, 
адрес: г. Артёмовский, ул. Колхозная, д. 16, с-к Локотилова 
А.В., н/ц 170  000р., з-к 8  490р., шаг 1000р. Лот60 Нежилое 
здание пл. 576,9 кв.м, кад. № 66:47:0403001:433 и право арен-
ды земельного участка пл. 2804 кв.м, кад. № 66:47:0403001:540, 
адрес: г. Карпинск, ул. Максима Горького, 33, с-к и арендатор 
Волос В.Я., н/ц 1  475  345р., з-к 73  760р., шаг 1000р. Лот61 
Квартира пл. 39,7 кв.м, кад. № 66:41:0705006:13592, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Новгородцевой, д. 11б, кв. 2, с-к Владыкин 
А.Е., А.А., н/ц 2  008  446,05р., з-к 100  420р., шаг 1000р. Лот62 
Квартира пл. 47,3 кв.м, кад. № 66:59:0101012:976, адрес:  
г. Полевской, ул. Ленина, д. 10, кв. 24, с-к Брунер Н.П., н/ц  
1  530  000р., з-к 76  490р., шаг 1000р. Лот63 Квартира пл. 47,1 
кв.м, кад. № 66:41:0603010:1886, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Тверитина, д. 16, кв. 96, с-к Романов Р.И., н/ц 2  420  800р., з-к 
121  030р., шаг 1000р. Лот64 Квартира пл. 58,1 кв.м, кад. № 
66:30:1203024:880, адрес: Туринский район, г. Туринск, ул. 
Горького, д. 54, кв. 81, с-к Романова Н.А., Колосова Л.В., н/ц 
657  900р., з-к 32  890р., шаг 1000р. Лот65 Жилой дом пл. 38,5 
кв.м, кад. № 66:25:0601002:511 и земельный участок пл. 1772 
кв.м, кад. № 66:25:0601001:314, адрес: Сысертский район, с. 
Бородулино, ул. Октябрьская, д. 96, с-к Гусева В.Е., н/ц  
911  625р., з-к 45  580р., шаг 1000р. Лот66 Квартира пл. 28,4 
кв.м, кад. № 66:22:1920001:967, адрес: г. Реж, ул. Калинина, 
д. 49, кв. 43, с-к Ложкин В.А., н/ц 730  150р., з-к 36  490р., шаг 
1000р. Лот67 Комната пл. 18,6 кв.м, кад. № 66:59:0101008:1694, 
адрес: г. Полевской, ул. Максима Горького, д. 1а, ком. 119, с-к 
Плешаков Н.Д., н/ц 467  500р., з-к 23  370р., шаг 1000р. Лот68 
Жилой дом пл. 50 кв.м, кад. № 66:59:0209001:864; земельный 
участок пл. 398 кв.м, кад. № 66:59:0209001:88; земельный 
участок пл. 1500 кв.м, кад. № 66:59:0209001:87, адрес: г. По-
левской, с. Косой Брод, ул. Советская, д. 47, с-к Макаров В.А., 
Макарова О.В., н/ц 2  198  910,05р., з-к 109  940р., шаг 1000р. 
Лот69 Квартира пл. 49,8 кв.м, кад. № 66:41:0106108:1816, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Ломоносова, д. 85, кв. 37, с-к Юми-
нов А.Ю., н/ц 3  011  550р., з-к 150  570р., шаг 1000р. Лот70 
Квартира пл. 31 кв.м, кад. № 66:41:0106122:1335, адрес:  
г. Екатеринбург, ул. Кировградская, д. 51б, кв. 34, с-к Усольцев 
Е.П., н/ц 1  961  810,20р., з-к 98  080р., шаг 1000р. Лот71 
Квартира пл. 30,3 кв.м, кад. № 66:59:0101010:837, адрес:  
г. Полевской, ул. Степана Разина, д. 52, кв. 25, с-к Колмогоров 
П.А., н/ц 894  880р., з-к 44  740р., шаг 1000р. Лот72 Нежилое 
помещение пл. 131,8 кв.м, кад. № 66:41:0204901:10372, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Пехотинцев, д. 21-а, с-к Паськова Е.В., н/ц 
5  596  400р., з-к 279  810р., шаг 5000р. Лот73 Квартира пл. 
49,1 кв.м, кад. № 66:41:0206006:681, адрес: г.  Екатеринбург, 
ул. Свердлова, д. 60, кв. 31, с-к Виноградова Л.И., Воробьев 
И.А., н/ц 2  890  000р., з-к 144  490р., шаг 1000р. Лот74 Квар-
тира пл. 44,1 кв.м, кад. № 66:41:0610038:901, адрес: г. Екате-
ринбург, ул. Трубачева А.Ф., д. 89, кв. 14, с-к Прибыткова В.М., 
н/ц 1  228  250р., з-к 61  410р., шаг 1000р. Лот75 Квартира  
пл. 17,8 кв.м, кад. № 66:45:0200275:279, адрес: г. Каменск-
Уральский, ул. Лечебная, д. 7, кв. 411, с-к Илюхин А.А., н/ц  
384  200р., з-к 19  190р., шаг 1000р. Лот76 Жилой дом пл. 318,8 
кв.м, кад. № 66:06:4501020:3147 и земельный участок пл. 2989 
кв.м, кад. № 66:06:4501020:565, адрес: Белоярский район,  
п. Рассоха, ул. Центральная, 3, с-к Воросцов И.В., н/ц  
16  915  000р., з-к 845  740р., шаг 10000р. Лот77 Квартира пл. 30,8 
кв.м, кад. № 66:67:0101015:287, адрес: р.п. Верх-Нейвинский, 
ул. Карла Маркса, д. 26, кв. 9, с-к Иващенко Ю.Г., н/ц 425  000р., 
з-к 21  240р., шаг 1000р. Лот78 Квартира пл. 40,3 кв.м, кад. № 
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
з-к 133  150р., шаг 2000р. Лот98 Квартира пл. 32,5 кв.м, кад. 
№ 66:58:0111001:2167, адрес: г. Первоуральск, ул. Сантехиз-
делий, д. 17, кв. 10, с-к Гучкова М.Г., н/ц 1  148  000р., з-к 57  
380р., шаг 1000р. Лот99 Жилой дом пл. 31,2 кв.м, кад. № 
66:59:0102006:654 и земельный участок пл. 923 кв.м, кадастро-
вый № 66:59:0102006:95, адрес: г. Полевской, ул. Химиков, д. 
9, с-к Неуймин В.В., н.ц. 1  249  300р., з-к 62  460р., шаг 1000р. 
Лот100 Квартира пл. 53,6 кв.м, кад. № 66:41:0204009:2033, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Ангарская, д. 46, кв. 136, с-к Мур-
захматова М.Х., н/ц 2  430  400р., з-к 121  510р., шаг 2000р. 
Лот101  Нежилое помещение пл. 41 кв.м, кад. № 
66:45:0100396:4461, адрес: г. Каменск-Уральский, пр-т Победы, 
д. 29, с-к Артемьев С.А., Кокшарова О.В., н/ц 1  230  400р., 
з-к 61  510р., шаг 1000р. Лот102 Жилой дом пл. 34,4 кв.м, кад. 
№ 66:30:1201006:42, адрес: г. Туринск, ул. Челюскинцев, д. 12, 
с-к Лакотош Е.С., А.Р., И.Г., н/ц 429  408,50р., з-к 21  460р., 
шаг 1000р.  Лот103 Квартира пл. 63 кв.м, кад. № 
66:41:0501063:399, адрес: г. Екатеринбург, б-р Самоцветный, 
д. 6, кв. 36, с-к Рыжков К.М., н/ц 4  500  000р., з-к 224  990р., 
шаг 4000р. Лот104 Квартира пл. 30,8 кв.м, кад. № 
66:41:0601025:1226, адрес: г. Екатеринбург, ул. Бажова, д. 183 
/ ул. Карла Маркса, д. 64, кв. 104, с-к Самоделкин А.В., н/ц  
1  641  600р., з-к 82  070р., шаг 2000р. Лот105 Нежилое здание 
пл. 645,3 кв.м, кад. № 66:41:0505029:131; нежилое здание пл. 
831,7 кв.м, кад. № 66:41:0505029:134; склад пл. 1351,1 кв.м, 
кад. № 66:41:0505029:132; железнодорожные пути протяжён-
ность 389 м, кад. № 66:41:0505029:178, земельный участок пл. 
8391 кв.м, кад. № 66:41:0505029:2, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Селькоровская, 126, с-к ООО «Россыпи продуктовые», н/ц  
17  760  000р., з-к 887  990р., шаг 10000р. Лот106 Квартира пл. 
59,3 кв.м, кад. № 66:41:0705006:16890, адрес: г. Екатеринбург, 
ул. 40-летия Комсомола, д. 16, кв. 9, с-к Мирзоев В.К. оглы, 
н/ц 2  836  800р., з-к 141  830р., шаг 2000р. Лот107 Квартира 
пл. 43,2 кв.м, кад. № 66:41:0705006:16797, адрес: г. Екатерин-
бург, ул. 40-летия Комсомола, д. 12, кв. 36, с-к Кабанов А.А., 
н/ц 2  451  200р., з-к 122  550р., шаг 2000р. Лот108 Квартира 
пл. 62,7 кв.м, кад. № 66:41:0702034:2112, адрес: г. Екатерин-
бург, ул. Вилонова, д. 8, кв. 137, с-к Змеева Е.С., н/ц  
5  277 961р., з-к 263  890р., шаг 4000р. Лот109 Квартира пл. 
34,1 кв.м, кад. № 66:41:0504096:534, адрес: г. Екатеринбург, 
ул. Умельцев, д. 11, кв. 239-240, с-к Бурсиков А.И., н/ц  
1  123  200р., з-к 56  150р., шаг 1000р. Лот110 Квартира пл. 
35,7 кв.м, кад. № 66:25:0801006:349, адрес: Сысертский район, 
д. Большое Седельниково, ул. Лесная, д. 4, кв. 2, с-к Гулецкая 
Н.Н., н/ц  1  200  000р., з-к 59  990р., шаг 1000р. Лот111 Квар-
тира пл. 64,3 кв.м, кад. № 66:41:0204054:1600, адрес: г. Екате-
ринбург, ул. Расточная, д. 24, кв. 52, с-к Ахвердиев М.С. Оглы, 
н/ц 3  072  330р., з-к 153  610р., шаг 3000р. Лот112 Квартира 
пл. 53,6 кв.м, кад. № 66:41:0204054:1226, адрес: г. Екатерин-
бург, ул. Расточная, д. 15, корп. 8, кв. 181, с-к Шмаковы Н.В., 
Ю.А., н/ц 2  321  180р., з-к 116  050р., шаг 2000р. Лот113 Ком-
ната пл. 14,3 кв.м, кад. № 66:41:0204009:3641, адрес: г. Екате-
ринбург, ул. Ангарская, д. 62, кв. 71, с-к Ормошова Д., н/ц  
1  100  000р., з-к 54  990р., шаг 1000р. Лот114 Квартира пл. 54,2 
кв.м, кад. № 66:41:0204009:1003, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Ангарская, д. 48, кв. 80, с-к Чыдыева А.Б., н/ц 4  192  000р., з-к 
209  590р., шаг 4000р. Лот115 Комната пл. 15,8 кв.м, кад. № 
66:45:0200084:563, адрес: г. Каменск-Уральский, ул. Западная, 
д. 2, к. 24, с-к Лебедева И.В., н/ц 338  000р., з-к 16  880р., шаг 
1000р. Лот116 Квартира пл. 31,9 кв.м, кад. № 66:12:6801003:389, 
адрес: Каменский район, с. Сипавское, ул. Советская, д. 18, кв. 
5, с-к Байнова Я.И.., н/ц 628  000р., з-к 31  390р., шаг 1000р. 
Лот117 Жилой дом пл. 36,1 кв.м, кад. № 66:56:0205002:447 и 
земельный участок пл. 1348 кв.м, кадастровый № 
66:56:0205002:157, адрес: г. Нижний Тагил, ул. Компасная, д. 71, 
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